
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.498 

        (Protokols Nr.17, 24.§) 

 

Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai 

ir šādas autonomās funkcijas: gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt 

obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, kā arī Izglītības un zinātnes 

ministrijas 2024.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.1-2e/24/155 “Par valsts budžeta finansējuma 

piešķiršanu mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2024.gadā”, un 

ņemot vērā Balvu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumus “Par Viduču pamatskolas 

likvidāciju” (protokols Nr.21, 56.§) un “Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 

likvidāciju” (protokols Nr.21, 57.§), 2024.gada 17.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt piešķirtā valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību literatūras un citu 

mācību līdzekļu, tai skaitā digitāla formāta, iegādei, kā arī digitālo platformu abonēšanai, 

Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadā saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka finansējums jāizlieto līdz 2024.gada 28.decembrim. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada domes 2024.gada 23. maija lēmumu “Par valsts 

budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam” (protokols Nr.8, 32.§). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Valsts budžeta finansējuma sadalījums mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam uz 1 lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


